DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO TRAVESSIAS DE
BARCO COMO UM INSTRUMENTO MOTIVADOR AO RACIOCÍNIO LÓGICO E ÀS
AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de FABIANA MARIA DA SILVA SANTOS, EDUARDO
GONÇALVES DOS SANTOS , EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS , foi publicado nos
Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72867

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72867